

Comparatif - Détail Chapitre

CCPTM - Communauté de Communes du Pays de Trie et du Magnoac / CCPTM - Budget principal / 2020

Critères de l'édition :

Chapitre	Budgétisé	Réalisé		Disponible	
		Montant	%	Montant	%
Fonctionnement - Dépense	6 166 831.00 €	3 104 810.15 €	50,35%	3 062 020.85 €	49,65%
011 - Charges à caractère général	702 400.00 €	456 098.70 €	64,93%	246 301.30 €	35,07%
012 - Charges de personnel et frais assimilés	1 706 300.00 €	1 303 265.24 €	76,38%	403 034.76 €	23,62%
014 - Atténuations de produits	129 723.00 €	0.00 €	0,00%	129 723.00 €	100,00%
022 - Dépenses imprévues (fonctionnement)	150 000.00 €	0.00 €	0,00%	150 000.00 €	100,00%
023 - Virement à la section d'investissement	1 745 067.00 €	0.00 €	0,00%	1 745 067.00 €	100,00%
042 - Opérations d'ordre de transfert entre sections	143 470.00 €	0.00 €	0,00%	143 470.00 €	100,00%
65 - Autres charges de gestion courante	1 367 934.00 €	1 152 650.00 €	84,26%	215 284.00 €	15,74%
66 - Charges financières	42 537.00 €	13 891.03 €	32,66%	28 645.97 €	67,34%
67 - Charges exceptionnelles	179 400.00 €	178 905.18 €	99,72%	494.82 €	0,28%
Fonctionnement - Recette	6 166 831.00 €	4 602 423.24 €	74,63%	1 564 407.76 €	25,37%
002 - Résultat de fonctionnement reporté (excédent ou déficit)	1 550 593.00 €	1 550 593.00 €	100,00%	0.00 €	0,00%
013 - Atténuations de charges	50 000.00 €	95 827.25 €	191,65%	-45 827.25 €	-91,65%
70 - Produits des services, du domaine et ventes diverses	725 000.00 €	321 012.48 €	44,28%	403 987.52 €	55,72%
73 - Impôts et taxes	2 416 990.00 €	1 922 533.50 €	79,54%	494 456.50 €	20,46%
74 - Dotations, subventions et participations	1 189 248.00 €	449 427.95 €	37,79%	739 820.05 €	62,21%
75 - Autres produits de gestion courante	235 000.00 €	249 703.59 €	106,26%	-14 703.59 €	-6,26%
77 - Produits exceptionnels	0.00 €	13 325.47 €	0,00%	-13 325.47 €	0,00%
Investissement - Dépense	2 603 348.00 €	527 104.75 €	20,25%	2 076 243.25 €	79,75%
001 - Solde d'exécution de la section d'investissement reporté	173 444.00 €	173 444.00 €	100,00%	0.00 €	0,00%
16 - Emprunts et dettes assimilées	156 015.00 €	121 906.06 €	78,14%	34 108.94 €	21,86%
20 - Immobilisations incorporelles	48 000.00 €	4 852.32 €	10,11%	43 147.68 €	89,89%
204 - Subventions d'équipement versées	21 444.00 €	14 860.00 €	69,30%	6 584.00 €	30,70%
21 - Immobilisations corporelles	487 373.00 €	125 264.39 €	25,70%	362 108.61 €	74,30%
23 - Immobilisations en cours	1 176 000.00 €	86 777.98 €	7,38%	1 089 222.02 €	92,62%
27 - Autres immobilisations financières	541 072.00 €	0.00 €	0,00%	541 072.00 €	100,00%
Investissement - Recette	2 603 348.00 €	504 251.92 €	19,37%	2 099 096.08 €	80,63%

Chapitre	Budgétisé	Réalisé		Disponible	
		Montant	%	Montant	%
021 - Virement de la section de fonctionnement	1 745 067.00 €	0.00 €	0,00%	1 745 067.00 €	100,00%
040 - Opérations d'ordre de transfert entre sections	143 470.00 €	0.00 €	0,00%	143 470.00 €	100,00%
10 - Dotations, fonds divers et réserves	497 354.00 €	490 271.92 €	98,58%	7 082.08 €	1,42%
13 - Subventions d'investissement	173 825.00 €	13 980.00 €	8,04%	159 845.00 €	91,96%
16 - Emprunts et dettes assimilées	40 000.00 €	0.00 €	0,00%	40 000.00 €	100,00%
27 - Autres immobilisations financières	3 632.00 €	0.00 €	0,00%	3 632.00 €	100,00%